ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 января 2017 г. № 01/14

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» и администрации городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 декабря 2015 года № 12/942 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 г. № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 марта 2016 года № 03/175 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 г. № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности и других объектов»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 марта 2016 года № 03/225 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 г. № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности и других объектов»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05 апреля 2016 года № 04/294 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности и других объектов»;
6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 июня 2016 года № 06/122 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности и других объектов»;
7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 года № 07/239 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности и других объектов»;
8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 декабря 2016 года № 12/863 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/686 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Строительство и ремонт объектов муниципальной собственности и других объектов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов